XokkeWHbl TypHup Mpopbis
MecTo npoBeaeHus

KomaHpaa «A» — flctpe6bi-2

Ne
88
8
12
14
15
16
17
22
29
43
55
61
77
93
94
96

Ddamunua Nma

ApamsaH Aptyp

Psbos Makcum AnekcaHaposuy
CadpoHoB MBaH PomMaHoBMY
CopokunH ®enop AHapeesny
Xapkos Mapk PomaHoBUY
MuxanbyeHko boraaH AMuUTpuesmy
BoraueB HukuTa OpbeBuy
Ne3Hos MNnaTtoH AnekcaHapoBuY
KaneHoB CemeH Uropesuy
Kpbinos MiBaH MakcmumoBuy
MumykoB JleoHna MNetpoBuy
CuHeB ApTeM Muxaiinosuy
YepssakoB [laHuna Onerosuy
MNaH BceBonoa EBreHbeBny
Cenbxos Kupunn Cepreesuy
LlapoHoB AMUTpuUIA MakcumoBuY

KomaHaa «B>» — JIbBbl LIXM 2

Ne

damunua Nma

Xykos Erop

FoMoH Kupunn

UronunH Butanuii Butanbesuy
Fopckos eoprui

MaxomoBa Mapus

MappaaHos Ucnam

l'yces Bnaanmup

MepeTaTbko ApTEM

Nesawes Buktop Anekceesuy
JIbIcEHKO TUXOH

EpnenbkuH Metp

U3maiinos Pudat

Yaxanos ApceH

Cunaes JlapoMunp
KoHapaTeHko ApceHuii
Yupkos Bnagnmmp Bnagummposuy
LLlep6ak Erop

MocnematueBble 6pocku

FnaBHbIN cyabs

Moanuceb

MpuMmeyaHme K NpoOTOKONYy

tOHowwn 2013, 03.09.2022 — 30.04.2023
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Bpemsa urpbi

BpaTtapeu
Bpems «A»
00:00 88
03:19 88
15:00 88
31:40 88
41:04 88
45:00 88

JInHelHbIV cyabs

JInHeliHbIN cyabsa

«B»
1
71
1
71
1
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Bpems
02:56
03:18
03:39
22:42
26:04
31:39
36:08
43:54

Bpems
21:02
26:16
29:26

B3sTne sopot

Fon
16
14
94
77
61
12
16
96

B3aTne BOpoT

Fon
33
3
25

Acc

16

17

55

17

Acc
96

34

Pe3synbTaTt no nepuosaam
B3siTne BopoT

LWTpadHoe Bpems

Oarta
Bpems

Acc

Acc

<A»
«B»
«A»

«B»

ODULMASTIbHBIA MPOTOKOJT MATHA N2100

19 despans 2023 MaTty N2
15:45 — 13:47 3putenu
Ynanenunsa
Nc N¢ MuH Mp Hau
12 1 30 09:54
94 1 15 38:16
16 1 15 41:04
Yaaneuuns
Uc Ne MuH Mp Hau
17 1 14 08:14
5 1 30 21:58
17 1 37 35:00
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Cyabs BpeMeHun
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OkoOH
10:54
39:16
42:04

OkoH

9:14

22:42

36:00
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